НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3 тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: np<u>rko@nprko.ru</u>; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №73 заседания Правления НП СРО «НКСО»

г. Москва 07 февраля 2014 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин Секретарь: М.А. Кульчицкая

СЛУШАЛИ:

1. «О продлении доверенности регионального представителя НП СРО «НКСО» в Северо-Западном регионе».

РЕШИЛИ:

1. «Продлить Баяндину Э.П. доверенность для выполнения функций Регионального представителя НП СРО «НКСО» в Северо-Западном регионе».

СЛУШАЛИ:

- 2. «Об утверждении плана-графика проведения плановых проверок по контролю оценочной деятельности членов НП СРО «НКСО» на 2014 год». РЕШИЛИ:
- 2. «Утвердить план-график проведения плановых проверок по контролю оценочной деятельности членов НП CPO «НКСО» на 2014 год».

 Председатель
 (подпись)
 Д.А. Кувалдин

 Секретарь
 (подпись)
 М.А. Кульчицкая

BEPHO:

Исполнительный директор Т.В. Мазско